PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.10.2016                                                                                                № 1321
город Темрюк

     О внесении изменений в разрешение на строительство

от 23 ноября 2010 года № RU23531101-700
Руководствуясь пунктом 20 части 1 статьи 14, статьей 48   Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании свидетельства о государственной регистрации права собственности на земельный участок от 13 мая 2014года  23-АМ № 934415, заявления Левой Е.Г.               п о с т а н о в л я ю:

1. В разрешение на строительство от 23 ноября 2010 года                               № RU23531101-700, выданное администрацией Темрюкского городского поселения Темрюкского района, внести следующие изменения:

1) в графе «наименование застройщика (фамилия, имя, отчество - для граждан, полное наименование организации - для юридических лиц), его почтовый индекс и адрес» текст: «Левому Алексею Юрьевичу, г.Темрюк, ул.Гагарина, 169, кв.1», заменить текстом следующего содержания: «Левой Елене Геннадьевне, Краснодарский край, Темрюкский район, г.Темрюк, ул.27 Сентября, 188».
2. Заместителю главы Темрюкского городского поселения Темрюкского городского поселения Темрюкского района Сайгашкину С.В., обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности

главы Темрюкского городского поселения

Темрюкского района                                                                              В.Д.Шабалин